
ZARZĄDZENIE NR 4/2010 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie 

z dnia 01 października 2010 r. 

 

 

w sprawie ustalenia regulaminu kontroli zarządczej 

 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania „regulamin kontroli zarządczej w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Golczewie” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję do zapoznania z niniejszym zarządzeniem: 

1) pracowników zatrudnionych na samodzielnych stanowiskach – przez pracownika do 

spraw kadr. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi i Głównej Księgowej 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

              Kazimiera Latawiec 

 

 

 

 

 


